Совет сельского поселения «Харагунское»
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
с. Харагун

                                                                                                                  №
Об внесении  изменений в Решение Совета

Сельского поселения «Харагунское» №16 от 07.08.2020 г.
« Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения «Харагунское»
    На основании   требования  № 07-22г-2020 от 14.09.2020г. Прокуратуры Хилокского района  Совет сельского поселения «Харагунское»
 РЕШИЛ:
   Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Харагунское» №16 от 7.08.2020 г. «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения «Харагунское», следующие изменения:
1.  В п. 2.2 Положения, изложить в следующей редакции:
(1) Пнj = Нб * Кj * Кс * Пj, где

Пнj - размер платы за наем j-ого жилого помещения, предоставленного по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда;

Нб - базовый размер платы за наем жилого помещения;

Кj - коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого помещения, месторасположение дома;

Кс - коэффициент соответствия платы;

Пj - общая площадь j-ого жилого помещения, предоставленного по договору социального найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда (кв. м).

2. В п. 2.3 Положения, «Управление Федеральной службы государственной статистики по Хилокскому району» заменить  на,  «Территориальный орган Федеральной службы государственной
статистики по Забайкальскому краю в г. Хилкe.»
3.  П. 6 Решения № 16 от 07.08.2020 г. «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения «Харагунское», изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»
Главы сельского поселения
                         «Харагунское»                                                Кондрюк В.А.